КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от   30.04.2014  года
с. Субботино
№   187
«О  внесении изменений в Решение № 130
 от 23.11.2012 г «Об установлении земельного налога

на территории Субботинского сельсовета» в редакции Решения от 29.11.2013года № 167«О  внесении изменений в Решение № 130

 от 23.11.2012 года «Об установлении земельного налога

на территории Субботинского сельсовета»
    В соответствии со статьями 5 части 2, 394, 397 часть 1,  Налогового кодекса Российской Федерации и  в целях рационального использования и упорядочивания платежей за землю Субботинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 2.2 абзац 2 Решения Субботинского сельского Совета депутатов № 167 от 29.11.2013 г., а именно п. 2.2 абзац 2   изложить в  следующей  редакции:
«2.2 в размере 0,3 процента в отношении земельных участков:

- отнесенных   к  землям    в
    змере 0,2 процента в отношении земельных участков:

составе зон сельскохозяйственного использования    в  населенных пунктах и  используемых для  сельскохозяйственного  производства».

2. Внести изменения в п.  3.2 Решения Субботинского сельского Совета депутатов №  130 от 23.11.2012 г., а именно п. 3.2 изложить в следующей редакции
      « 3.2  для налогоплательщиков – физических лиц  (за исключением

      физических лиц, являющихся предпринимателями):

       - налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается
       10 ноября, следующего за истекшим налоговым периодом.
      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
         комиссию  по  экономической  политике,  финансам  и     бюджету,
        собственности,  земельным  отношениям  и малому  бизнесу  (Моисеенко
        П.Г.).

      4.  Настоящее Решение вступает в силу   по истечении  одного  месяца  со  дня
       его официального  опубликования.
Председатель Субботинского

Сельского Совета депутатов                                         Корзун О.А.

 Глава Субботинского сельсовета                                Тасханов О.В.